REQUERIMENTO

Irupi - ES, 20 de setembro de 2022

Ao:

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 SOLICITAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS.

             Senhor Presidente.

Requeiro, ouvido o Plenário, que envie ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando prestação de
contas dos 10% dos recursos destinados ao Município de Irupi para pavimentação da Serra dos Buticas.

P. Deferimento.

Vereador(es)

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-20T16:32:57-0300